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Број 5 
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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО4 12.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-13/Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /  / 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-14/Г1 МКК КУМАНОВО АНГЕЛИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  83 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-15/Г1 ШКУПИ ЕУРО НИКЕЛ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ЗАФИРОВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н.  32 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18-16/Г1 БОРЕЦ ВАРДАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. КРСТЕВСКИ Д. 
МАЏУРКАРОВ 

Љ. 
 57 105 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 4 3 1 314 230 84 7 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 3 3 0 288 156 132 6 

3 ВАРДАР 3 3 0 271 153 118 6 

4 АНГЕЛИ 3 2 1 200 191 9 5 

5 ЕУРО НИКЕЛ 3 1 2 159 202 -43 4 

6 ШКУПИ 4 0 4 179 318 -139 4 

7 БОРЕЦ 4 0 4 195 356 -161 4 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО2 12.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-13/Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД ВИБАС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј. ЈОВАНОВСКИ Н.  75 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-42/Г2 АКАДЕМИЈА ФМП  КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К.  70 65 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 3 ¼ 
2/
4 

¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-15/Г2 ВОДНО САНС 2 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЧЕРВЕНКА Ј. БОГЕСКИ М.  70 105 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 4 ¼ 
2/
4 

¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-16/Г2 БАСКЕТ КАМ ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  44 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.            

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 4 4 0 360 222 138 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 4 0 357 223 134 8 

3 АКАДЕМИЈА ФМП  4 4 0 314 199 115 8 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 4 2 2 379 298 81 6 

5 КОЖУВ 4 2 2 292 310 -18 6 

6 ВОДНО САНС - 2 4 0 4 262 376 -114 4 

7 БАСКЕТ КАМ 4 0 4 194 311 -117 4 

8 ВИБАС 4 0 4 133 352 -219 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО4  12.11.2022 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
16/Г3 

СЛОБОДЕН ПЕЛИСТЕР 

 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
17/Г3 

ТФТ ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А.  ФИЛИПОВСКИ Ф. ГАВРИЛОВСКИ А.   62 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
63/Г3 

РАБОТНИЧКИ АД ВОДНО САНС 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. БОГЕСКИ М. ГАВРИЛОВСКИ А.  72 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

 
    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
19/Г3 

ЉУБОТЕН ЧАИР 2030 АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  47 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
20/Г3 

ГКК ОХРИД ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј.  ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   53 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 

 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 4 4 0 344 257 87 8 

2 ЧАИР 2030 АД 4 3 1 306 252 54 7 

3 РАБОТНИЧКИ АД 4 3 1 293 257 36 7 

4 ВОДНО САНС - 1 3 3 0 314 193 121 6 

5 ГОСТИВАР 3 2 1 209 201 8 5 

6 ТФТ 4 1 3 158 243 -85 5 

7 ГКК ОХРИД 4 0 4 238 287 -49 4 

8 ПЕЛИСТЕР 3 0 3 174 219 -45 3 

9 ЉУБОТЕН 3 0 3 86 213 -127 3 

 

 

М16 МАЖИ Г1  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО4  12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
16/Г1 

ЕУРО НИКЕЛ 2005 РИНИА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  20 0 

Забелешки 

Екипата на К.К.Риниа не се појави на натпреварот. 

      

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
17/Г1 

ВАРДАР ВИБАС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М.  ЗАФИРОВСКИ Г. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 111 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
18/Г1 

ВОДНО САНС 1 АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. КЕСТЕВ К.  119 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
19/Г1 

СПОРТИСИМО ФЕНИКС 2010 – 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И.  ВИДИКОВ А.  87 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
20/Г1 

СПОРТ ТИМ МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЗОВ Б. ДАНЕВ О.  34 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Ринија не добива бод. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

М-16 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  22.10.2021 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
16/Г2 

МЕГА БАСКЕТ ПЕЛИСТЕР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  20 110 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
17/Г2 

ТФТ ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А.  ФИЛИПОВСКИ Ф. ГАВРИЛОВСКИ А.  50 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

       

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 3 1 2 155 227 -72 4 

2 ВАРДАР 4 4 0 433 185 248 8 

3 ВОДНО САНС - 1 4 4 0 363 172 191 8 

4 МКК КУМАНОВО 3 3 0 261 135 126 6 

5 СПОРТИСИМО 4 1 3 262 279 -17 5 

6 ФЕНИКС 2010 - 2 4 1 3 204 303 -99 5 

7 ЕУРО НИКЕЛ 3 1 2 165 236 -71 4 

8 АНГЕЛИ 3 1 2 168 260 -92 4 

9 СПОРТ ТИМ 4 0 4 120 334 -214 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
18/Г2 

АКАДЕМИЈА ФМП ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К.  75 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
19/Г2 

ГКК ОХРИД ВОДНО САНС 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КОСТОВСКИ А. МИЦКОСИ Д. ОГНЕНОВ А.   83 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
20/Г2 

ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   46 74 

Забелешки 

ДОСУДЕНА Т.Г. НА ИГРАЧОТ ЕФТОСКИ Д.(ЛИЦ.БР.825) ПОРАДИ РЕАКЦИЈА НА СУДИСКА ОДЛУКА .ОСТАНАТО 
БЕЗ ЗАБЕЛЕШКИ. 

 
 
 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот. , Ефтоски Д. (лиц.бр.)876 за досудена ТГ по член 53.1 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                               1.200,00 денари.                              

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 АКАДЕМИЈА ФМП 4 4 0 372 196 176 8 

2 ПЕЛИСТЕР 4 4 0 267 130 137 8 

3 ТЕТОВА БУЛС 4 3 1 296 236 60 7 

4 ГКК ОХРИД 4 3 1 254 205 49 7 

5 ГОСТИВАР 4 2 2 321 227 94 6 

6 ВОДНО САНС - 2 4 2 2 279 300 -21 6 

7 ТФТ 4 1 3 150 243 -93 5 

8 МЕГА БАСКЕТ 4 0 4 147 435 -288 4 

9 ЦРН ДРИМ 3 0 3 158 210 -52 3 

10 ЧАИР 2030 3 0 3 87 149 -62 3 

 

 
 
 

 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
16/Г3 

СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
17/Г3 

РАБОТНИЧКИ АД БОРЕЦ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. НИКОЧЕВИЌ Е.  105 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
18/Г3 

ФЕНИКС 2010 КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРСТЕВСКИ З. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  86 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
    

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
19/Г3 

КУМАНОВО АД МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  32 119 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
20/Г3 

СТРУМИЦА 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

МИЦЕВ Р.  ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.   58 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 4 3 1 343 187 156 7 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 4 3 1 363 225 138 7 

3 БАСКЕТ КАМ 3 3 0 312 91 221 6 

4 ФЕНИКС 2010 3 3 0 273 127 146 6 

5 СТРУМИЦА 4 2 2 245 256 -11 6 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 4 1 3 199 327 -128 5 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 3 1 2 158 271 -113 4 

8 КОЖУВ 4 0 4 142 314 -172 4 

9 КУМАНОВО АД 3 0 3 99 336 -237 3 

 

М-14 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
07/Г1 

ВАРДАР РАБОТНИЧКИ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. МИНЧЕВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А.  71 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

         

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г1 

МЗТ УНИ БАНКА МЗТ СКОПЈЕ АД 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 КРАСНИЌ А. ЈОВАНОВСКИ Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  33 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

         

 
        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
09/Г1 

ВОДНО САНС ЧАИР 2030 – 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. КЕСТЕВ К.  74 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 3 3 0 256 158 98 5 

2 ВОДНО САНС 3 2 1 235 169 66 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 3 2 1 205 186 19 5 

4 ВАРДАР 3 2 1 276 157 119 4 

5 МЗТ УНИ БАНКА 3 0 3 133 230 -97 3 

6 ЧАИР 2030 - 2 3 0 3 75 280 -205 2 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-

07/Г2 
ФЕНИКС 2010 ВИБАС            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г2 

ЧАИР 2030 - 1 СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-

09/Г2 
КУМАНОВО АД ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  32 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО  
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 3 3 0 217 123 94 5 

2 КУМАНОВО АД 2 1 1 88 99 -11 3 

3 ЧАИР 2030 - 1 2 0 2 108 128 -20 2 

4 ФЕНИКС 2010 2 1 1 125 147 -22 2 

5 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

6 ВИБАС 1 0 1 38 79 -41 0 

 
 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО3  12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
07/Г3 

КОЖУВ СПОРТ ТИМ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  57 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г3 

ПРОБАСКЕТ 2019 РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д.  МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  23 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
09/Г3 

БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 3  12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 2 2 0 186 69 117 4 

2 РОЛИНГ 3 1 2 130 179 -49 4 

3 КОЖУВ 2 2 0 132 68 64 3 

4 ПРО БАСКЕТ 2019 3 0 3 72 232 -160 3 

5 СПОРТ ТИМ 2 1 1 106 78 28 2 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
07/Г4 

МЗТ СКОПЈЕ АД 2 ГКК ОХРИД            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КЕСТЕВ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 53 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
08/Г4 

ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  77 64 

Забелешки 

ДОСУДЕНА Т.Г. НА ИГРАЧОТ ВЕСЕЛИ Е. (ЛИЦ.БР.876) ОД ЕКИПАТА, ПОРАДИ РЕАКЦИЈА НА СУДИСКА ОДЛУКА. ОСТАНАТО 
БЕЗ ЗАБЕЛЕШКИ 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14-
09/Г4 

ЉУБОТЕН СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /    

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 3 
 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот. , Ефтоски Д. (лиц.бр.)876 за досудена ТГ по член 53.1 се казнува со парична казна 

во износ  од                                                                                               1.200,00 денари  

03.  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                         Канцеларија на КФСМ   

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 3 2 1 169 154 15 5 

2 ГОСТИВАР 3 1 2 153 188 -35 4 

3 ГКК ОХРИД 2 2 0 119 90 29 3 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 2 1 1 103 100 3 2 

5 ЉУБОТЕН 2 0 2 87 99 -12 2 

         

 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-09/Г1 ШКУПИ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈАКОВА Б. НИКОЧЕВИЌ Е.  20 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-10/Г1 РАБОТНИЧКИ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  40 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-12/Г1 МЗТ СКОПЈЕ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈАКОВА Б. НИКОЧЕВИЌ Е.  61 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 2 2 0 119 84 35 4 

2 КРИВА ПАЛАНКА 2 2 0 111 91 20 4 

3 БАСКЕТ КАМ 2 1 1 96 91 5 3 

4 БАДЕЛ 1862 1 1 0 72 19 53 2 

5 РИНИА 2 0 2 81 109 -28 2 

6 РАБОТНИЧКИ 2 0 2 56 134 -78 2 

8 ШКУПИ 1 0 1 44 51 -7 1 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-
04/Г2 

СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ КАВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  48 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
05/Г2 

ГКК ОХРИД ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј.  ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   73 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-
06/Г2 

ВАРДАР ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. КЕСТЕВ К. ЗАФИРОВСКИ Г.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути гостинската екипа не се појави во закажаниот термин. 

 

 
М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 2  12.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Гостивар не добива бод. 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 116 23 93 4 

2 СТРУГА 2009 2 2 0 104 66 38 4 

3 ПРОБАСКЕТ КАВ. 2 1 1 94 91 3 3 

4 ГКК ОХРИД 2 1 1 105 103 2 3 

5 ТЕТОВА БУЛС 2 0 2 70 169 -99 2 

6 ГОСТИВАР  2 0 2 43 80 -37 1 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 12.11.2022 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
04/Г1 

РАБОТНИЧКИ СТРУГА 2009 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

 АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. МИНЧЕВСКИ Д. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 19 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
05/Г1 

СЛОБОДЕН ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
06/Г1 

СПОРТ ТИМ РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
М12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 2 12.11.2022 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Риниа не добива бод. 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 49 31 18 2 

2 СПОРТ ТИМ 2 1 1 51 49 2 3 

3 СТРУГА 1 1 0 26 19 7 2 

4 РАБОТНИЧКИ 2 0 2 29 38 -9 2 

5 РИНИА 2 1 1 12 30 -18 2 

6 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М12 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО2  12.11.2022 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
04/Г2 

МВП БАДЕЛ 1862 
 

          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. МИНЧЕВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  29 14 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
05/Г2 

СЛОБОДЕН БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12-
06/Г2 

БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

ПАТРИОТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  16 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО2  12.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2 2 0 60 33 27 4 

2 МВП СКОПЈЕ 2 1 1 46 53 -7 3 

3 БАСКЕТ ДИНО Д. 2 0 2 29 59 -30 2 

4 БАСКЕТ КАМ 1 1 0 38 13 25 1 

5 БАДЕЛ 1862 1 0 1 14 29 -15 1 

 


